平成 25 年１月 30 日

会員の皆様へ

東京コンクリート診断士会 第 14 回技術セミナーのご案内(案)

主催 東京コンクリート診断士会

共催 日本コンクリート診断士会

会員の皆様には益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。このたび第 14回技術セミナ

ーを開催いたします。

TCD 会員および地区診断士会の皆様、万障お繰り合わせの上奮ってご参加の程、よ

ろしくお願い申し上げます。

1． 日時：平成 25 年 3 月 7 日(木) 13：30～17:10

2． 場所：日本コンクリート工学会 会議室 千代田区麹町 1-7相互半蔵門ビル

  東京メトロ半蔵門線 半蔵門駅 １番出口より 100m

3． セミナープログラム

(1) 開会挨拶                                 13:30～13:40

(2) 演題：（仮称）建築物の耐震診断と補強設計            13:40～14:40

講演者  ㈱アサノ大成基礎ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 小川秀彦 様

 （3） 演題：法人会員の保有技術－１ 断面修復工法         14:４0～15:10

講演者  ㈱ニューテック 笹倉 博行様

 休憩                                      15:10～15:20

 （４）演題：法人会員の保有技術―２ ﾐｽﾄﾁｬｰｼﾞｼｽﾃﾑ他       15:20～15:50

    講演者  新東産業㈱ 仲田 昌弘様

  《特別講演》

（５）演題：イタリアにおける歴史的建築物の保存と再生        15:50～16:50

講演者 ㈱アクロス・ザ・ドア建築研究所 主宰 鳴沢 晴美様

（６） 閉会挨拶とお知らせ                           16:50～17:０0

4． 参加費

  会 員：1,000円 TCD会員および JCD 会員（各地区診断士会含む）

 非会員：3､000円

なお、参加費は当日会場で徴収いたします。

総会終了後、会費 3,000円程度で懇親会を予定しております。（参加自由）

5． 申込み方法および締め切り

申込みは，メールまたはファックスで当会事務局まで、お申込みください。

（懇親会のご出欠予定も記してください）

Email：tcd@candr.jp  Fax：042-320-5506

申込期日：２月 28 日(木)-                           （以上）

東京コンクリート診断士会 第 1４回技術セミナー出席通知

平成 25年 3月 7日（金曜日）

Email：tcd@candr.jp

Fax：042-320-5506

                           返送日： 月 日

氏  名

所属地区の会（      ）

 正会員  賛助会員

非会員

出   欠

 技術セミナー    出 席   欠 席

 懇親会       出 席   欠 席

勤務先および

所属

勤務先および所属：

連絡先（Email）：

電話     ：